МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018
                                                            с.Чаинск                                                № 42

    Чаинского района

	О  продажи муниципального имущества без объявления цены

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 года № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», в связи с несостоявшейся продажей муниципального имущества посредством публичного предложения (протокол № 1 от 23.06.2018), руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести продажу муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Чаинское сельское поселение», нежилое здание площадью 1231,6 кв. м. с земельным участком площадью 9521 кв. м. расположенное по адресу: Томская обл., Чаинский район, с.Чаинск, ул. Трактовая, д.4, без объявления цены.

2. Организовать подготовку и публикацию информационного сообщения о продаже муниципального имущества без объявления цены, находящегося в собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области, нежилого здания площадью 1231,6 кв. м. с земельным участком площадью 9521 кв. м., расположенного по адресу: Томская обл., Чаинский район, с.Чаинск, ул. Трактовая, д.4 в периодическом печатном издании Чаинского сельского поселения и на сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Чаинского сельского поселения
       В.Н.Аникин